２０２１年７月吉日

お得意様各位

ハーコブ株式会社

 管 理 本 部

夏季休業のご案内

拝啓 貴社、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の通り夏季休業を実施させていただきます。休業期間中は何かと

ご不便をおかけ致すことと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

夏季休業 ２０２１年８月１３日（金）～ ２０２１年８月１６日（月）

８月１７日（火）より平常通り営業

夏季休業中のご依頼に関しましては、お早めに弊社各支店・営業所にご相談ください。

各支店・営業所連絡先

営業本部 ０３-６６６３-９３３３ 高松支店 ０８７-８９１-３３３３

広島支店 ０８２-８３７-３３３３ 松山支店 ０８９-９６９-３３６６

福山営業所 ０８４-９３６-０３３３ 大阪支店 ０７９８-４８-３３０３

岡山支店 ０８６-２４２-０３３３ 名古屋支店 ０５８７-８１-６０３３

山口支店 ０８３-９２０-０３３３ 広域営業支店 ０８２-８４８-８８３３

松江営業所 ０８５２-６６-０３３３ 東京支店 ０３-６６６３-９３３３